
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
令和2年11月6日 3,083,168 円

造園／都市
計画及び地

方計画
13:30 79.65 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年11月6日 0 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
14:00  ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年11月13日 1,550,000 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
11:30 97.48 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年11月13日 1,034,120 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
13:30 79.55 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年11月20日 0 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
11:00  ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年11月27日 1,600,000 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
11:30 96.39 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和2年11月27日 0 円

その他地質
調査（公告
等参照）

13:30  ％

（教）教育施設課 岡崎小学校地質調査業務 480,000 円

1,317,991 円1,660,000 円

350,000 円

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その８

2,310,000 円 1,820,000 円

1,032,163 円街路建設課 市駅和佐線家屋事後調査業務委託 1,300,000 円

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その９

用地課 
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その４（再算定）

1,590,000 円 1,264,914 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）日本インシーク   （株）八州

用地課
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その８

0

業務担当課名 業務名

公園緑地課 
市小路公園外３公園遊具撤去更新
測量設計業務委託

3,871,000

円 0

入札参加業者

円

2

入札時間

3,083,168円 円

予定価格
（税抜き）

（株）日本イン
シーク

0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）イ・アー
ル・シ

4 清水不動産鑑定士事務所   （有）平井設計   ワコウコンサルタント（株） 3
清水不動産鑑定
士事務所

3 （株）イ・アール・シ   （有）平井設計 2

入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

6 （株）イ・アール・シ   紀高コンサルタント（株） 2
（株）イ・アー
ル・シ

5 0 0

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

7 0 0


